
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Numero   50   Data 31/10/2019 

 

OGGETTO: CONTEGGIO GIORNALIERO RETTE MENSILI IN VIGORE PRESSO LE 

STRUTTURE RESIDENZIALI PER ANZIANI DI CINGOLI E APIRO 

L’anno duemiladiciannove nel giorno trentuno del mese di ottobre alle ore 17,00 presso la Sala 

Riunioni dell’ASP AMBITO 9 si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi 

alla Persona “ASP Ambito 9”, giusta convocazione prot. n. 2602 del 25.10.2019 

Sono presenti: 

NOMINATIVO CARICA PRESENZA 

Mosconi Sergio Presidente SI 

Martina Coppari Vicepresidente NO 

Tonino Cingolani Membro SI 

Silvia Lorenzini Membro NO 

Beatrice Testadiferro Membro SI 

Partecipa il Direttore dell’ASP Ambito 9, Dott. Franco Pesaresi, anche con funzioni di segreteria. 

E’ presente il Revisore Unico, Rag. Marina Pittori. 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente Sergio 

Mosconi assume la presidenza. 

 

Il Consiglio di Amministrazione prende in esame l'oggetto sopraindicato. 



OGGETTO: CONTEGGIO GIORNALIERO RETTE MENSILI IN VIGORE PRESSO LE 

STRUTTURE RESIDENZIALI PER ANZIANI DI CINGOLI E APIRO 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

PREMESSO che presso le strutture residenziali per anziani di Cingoli e di Apiro le rette di degenza 

attuali corrisposte dall’ospite sono mensili e diversificate a seconda della tipologia di camera 

(doppia o singola) e alla residenza dell’ospite (residente o meno nel Comune di Cingoli/Apiro; 

 

TENUTO CONTO che nelle direttive regionali e nei contenuti delle Convenzioni Asur dove il costo 

e/o il rimborso del servizio residenziale viene indicato in giornaliero e non in mensile; 

 

CHE pertanto si rende necessario trasformare le attuali rette mensili in vigore nelle strutture di 

Cingoli e di Apiro in costo giornaliero, senza alcuna variazione dell’attuale importo mensile, così 

come di seguito indicato: 

 

Residenza Protetta di Cingoli: 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Non Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola Non 

Residente 

42,90 46,32 47,19 50,63 

 

Casa di Riposo di Cingoli; 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Non Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola Non 

Residente 

30,64 33,11 33,70 36,16 

 

Residenza protetta di Apiro: 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Non Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola Non 

Residente 

42,74 44,88 45,11 47,24 

 

Casa di Riposo di Apiro: 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Non Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola Non 

Residente 

26,30 28,44 28,67 30,81 

 

RITENUTO di condividerne il contenuto;  

 

RITENUTO di dover deliberare in proposito;  

 

VISTO lo Statuto dell’ASP Ambito 9;  

 

Tutto ciò premesso  

 

A voti unanimi resi per alzata di mano 



 

DELIBERA  

 

1) la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui 

richiamata;    

 

2) di approvare la trasformazione delle attuali rette mensili in vigore nelle strutture di Cingoli e di 

Apiro in costo giornaliero, senza alcuna variazione dell’attuale importo mensile, così come di 

seguito indicato: 

 

Residenza Protetta di Cingoli: 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Non Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola Non 

Residente 

42,90 46,32 47,19 50,63 

 

Casa di Riposo di Cingoli; 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Non Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola Non 

Residente 

30,64 33,11 33,70 36,16 

 

Residenza protetta di Apiro: 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Non Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola Non 

Residente 

42,74 44,88 45,11 47,24 

 

Casa di Riposo di Apiro: 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola 

Residente 

Retta giornaliera 

Camera doppia 

Non Residente 

Retta giornaliera 

Camera singola Non 

Residente 

26,30 28,44 28,67 30,81 

 

 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

         IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO 

           F.to Dott. SERGIO MOSCONI          F.to Dott. FRANCO PESARESI 

 

________________________________________________________________________________ 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.aspambitonove.it 

 

Jesi, lì ……………………  

 

          IL DIRETTORE 

                         F.to Dott. FRANCO PESARESI 

 

_________________________________________________________________________________

http://www.aspambitonove.it/


 


